（別紙様式２）

令和６(2024)年度地区公共施設緑花推進事業実績報告書

令和  年  月  日

みよし市緑と花の推進委員会長 殿

                行政区（学校）名 ○○行政区（学校）

                花づくり推進員代表  三 好 花 子

 令和６(2024)年度地区公共施設緑花推進事業を下記のとおり実施しましたので報告

します。

記

季節 実 施 日 実 施 場 所 花 苗

夏 令和６年７月１３日（土） ○○○集会所
ポーチュラカ、
トレニア

〃 令和６年７月 14日（日）
○○○児童館
○○老人憩いの家

ポーチュラカ、ミニヒマワ
リ、ペチュニア

秋 令和６年９月７日（土） ○○○集会所 マリーゴールド、ペンタス

冬 1 令和６年 11月９日（土）
○○○集会所、
○○○児童館

葉ボタン（大・白）
葉ボタン（大・赤）
早生パンジー

〃 令和６年 11月 10日（日）
○○○児童館
○○公民館

葉ボタン（小・赤）
早生ビオラ

冬 2 令和７年 1月 11日（土） ○○○集会所
晩生パンジー、
晩生ビオラ

（特記事項）

１ 実施日は、花苗を植えた日を記入下さい。なお、追肥、灌水等の作業日は記入不要

です。

２ 令和６(2024)年度に予定した事業が終了したのち、1 ヶ月以内に緑と花のセンター

に提出（ＦＡＸ可）してください。

緑と花のセンター・さんさんの郷

ＦＡＸ：３４－６１６１

ＴＥＬ：３４－６１１１（月曜休館）

記 入 例